
Id: BF7D8812-962F-4BB1-AFD0-08EFD41E7ABE. Ogłoszony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Gminy Strzelce Wielkie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2024” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały nr IV/17/11 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 

16 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach działalności statutowej tych 

organizacji, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Programu 

współpracy Gminy Strzelce Wielkie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2024”. 

2. Informacja o podejmowanych konsultacjach zostanie umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Strzelce Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich. 

3. Konsultacje, o których mowa w § 1 ust. 1 zostaną przeprowadzone w formie bezpośredniego spotkania 

w dniu 24 listopada 2023 r. o godz. 1200 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich przy ul. 

Częstochowskiej 14, 98-337 Strzelce Wielkie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Edycie Staszak - podinspektorowi w Referacie 

Administracyjnym, Spraw Społecznych i Edukacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Zastępca Wójta Gminy Strzelce Wielkie 

(~)Jarosław Kubiak 


